[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №98

13.12.2001

      Санкт-Петербург

«О выплатах семьям,

имеющим детей»

В связи с празднованием новогодних праздников, в соответствии с Программой по оказанию материальной помощи малоимущим и социально незащищенным категориям граждан, утвержденной Муниципальным Советом, в соответствии с п.4 ст.8 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Оказать единовременную материальную помощь семьям, имеющим детей-инвалидов в размере 500 рублей на каждую семью.

2. Выплатить многодетным семьям дополнительно на приобретение школьной формы по 300 рублей на семью.

3. Провести корректировку местного бюджета, выплатив указанные средства за счет экономии по статье «приобретение школьной формы многодетным семьям».

4. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию МС и на заседание Муниципального Совета.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя МС по социальным вопросам Евдокимову Т.Г.

Председатель Муниципального Совета                                                               Р.А.Яхин